
Les produits Laksøn sont uniques. C'est petit à petit que nous nous sommes

tournés vers le Grand Nord. Guidés par la passion et l'authenticité, c'est la bas

que nous avons trouvé et sélectionné des produits d'une qualité exceptionnelle.

Rares, précieux. 

Traçables, avec un contrôle complet de la filière, préservés par les immensités

froides, nos produits sont préparés dans la pure tradition des recettes

scandinaves. Un savoir-faire qui se transmet de génération en génération et

qui donne aux produits Laksøn ce goût si particulier des choses vraies. 

Chacun de nos produits a une histoire qui lui confère une aura

supplémentaire. Laissez vous guider... 

Bon voyage en terre inconnue !

Restaurant . Traiteur . Évènementiel
depuis 1987

laksøn.fr

L’histoire du Laksøn

Hangar 10
Quai Ferdinand de Lesseps

76000 ROUEN
Tél. 02 35 00 40  21

lakson.rouen@gmail.com
lakson_rouen



Poissons fumés et marinés

Harengs marinés à l’aneth ou oignons rouges

Harengs Maatjes ou Harengs Sherry

Rollmops au vinaigre doux

Gambas Kashmir

Gambas à l’ail ou méditerranéenne

Salade de fruits de mer à l’ail

Coleslaw maison

Salade de King’ Crab

Salade de crevettes Boréalis

Sauce Gravdlax

Rillettes de Saumon

Harengs & Gambas marinés 
Salades & Rillettes Prix au 100g

3,90€
4,90€

1,80€/unité

7,40€
7,40€
4,90€
3,20€
5,90€
5,90€
2,20€
3,90€

Oeufs de Saumon Sauvage d’Alaska 
Oeufs de Truite
Perles de Mujol
Tarama Laksøn Wasabi
Tarama Laksøn au Homard
Tarama Laksøn au Corail d’Oursin
Tarama maison Laksøn                             

Caviar Maison Prunier 100% Français 

    Baeri Tradition   30g/68€  50g/113€  125g/282€
    Oscietre           30g/75€  50g/125€ 125g/313€

Autre variété et grammage, nous consulter

                           

Oeufs de poisson & Tarama
& Caviar “Maison PRUNIER”

19,50€/100g

12€/90g

13€/100g

9,50€/90g

9,50€/90g

9,50€/90g

7,70€/100g

Mini Croustade de Suède

Finncrisps de Finlande

Leksand de Suède

Pain noir de Seigle 500g

Blinis maison Laksøn

Mini blinis bio x16              

Epicerie Fine et amuses bouches 

4€
4€
5€
5€

0,70€/pièce

4€

Possibilité de créer son plateau sur mesure ! 

Plateau assortiment mini bouchée x16
   4 mini burger au Saumon Gravdlax
   4 mini roulés au Flétan Fumé
   4 mini polaire à la rillette de Saumon
   4 mini Smorrebroed au Harengs

Plateau de mini Burger au Saumon x15

32€

35€

Dernière prise de commande pour Noël : le 23/12 à 12H
lakson.rouen@gmail.com   ou   02 35 00 40 21

Foie Gras à l’Anguille Sauvage de Suède

Magret de Canard mariné façon Gravdlax

15,5€
5,90€

Saumon Écossais ou îles Féroés fumé

Saumon Écossais ou îles Féroés fumé BIO

Saumon sauvage de la Baltique fumé

Saumon Gravdlax maison

Saumon Gravdlax au pavot ou à l’aneth

Saumon Gravdlax aux sésames

Saumon Suédois fumé à chaud

Truite de France fumée 

Anguille sauvage de Suède fumée

Maquereau de Suède fumé

Thon d’Espagne fumé

Flétan sauvage du Groenland fumé

Filets d’Anguille Sauvage fumée       

Prix au 100g
7,90€
9,90€
16,20€
7,70€
8,20€
8,60€
8,20€
7,10€

12,40€
4,90€
7,20€
7,50€

16€/pièce


