



Restaurant . Traiteur . Évènementiel  
depuis 1987  
[laksøn.fr](http://laksøn.fr)

### L'histoire du Laksøn

*Les produits Laksøn sont uniques. C'est petit à petit que nous nous sommes tournés vers le Grand Nord. Guidés par la passion et l'authenticité, c'est la base que nous avons trouvé et sélectionné des produits d'une qualité exceptionnelle.*  
*Rares, précieux.*

*Traçables, avec un contrôle complet de la filière, préservés par les immensités froides, nos produits sont préparés dans la pure tradition des recettes scandinaves. Un savoir-faire qui se transmet de génération en génération et qui donne aux produits Laksøn ce goût si particulier des choses vraies.*

*Chacun de nos produits a une histoire qui lui confère une aura supplémentaire. Laissez vous guider...*

*Bon voyage en terre inconnue !*



Hangar 10  
Quai Ferdinand de Lesseps  
76000 ROUEN  
Tél. 02 35 00 40 21  
[lakson.rouen@gmail.com](mailto:lakson.rouen@gmail.com)

 [@lakson\\_rouen](https://www.instagram.com/lakson_rouen)



LAKSØN

Maison scandinave

## Poissons fumés et marinés

	Prix au 100g
Saumon Écossais ou îles Féroés fumé	7,90€
Saumon Écossais ou îles Féroés fumé BIO	9,90€
Saumon sauvage de la Baltique fumé	16,20€
Saumon Gravlax maison	7,70€
Saumon Gravlax au pavot ou à l'aneth	8,20€
Saumon Gravlax aux sésames	8,60€
Saumon Suédois fumé à chaud	8,20€
Truite de France fumée	7,10€
Anguille sauvage de Suède fumée	12,40€
Maquereau de Suède fumé	4,90€
Thon d'Espagne fumé	7,20€
Flétan sauvage du Groenland fumé	7,50€
Filets d'Anguille Sauvage fumée	16€/pièce

## Harengs & Gambas marinés

### Salades & Rillettes

	Prix au 100g
Harengs marinés à l'aneth ou oignons rouges	3,90€
Harengs Maatjes ou Harengs Sherry	4,90€
Rollmops au vinaigre doux	1,80€/unité
Gambas Kashmir	7,40€
Gambas à l'ail ou méditerranéenne	7,40€
Salade de fruits de mer à l'ail	4,90€
Coleslaw maison	3,20€
Salade de King' Crab	5,90€
Salade de crevettes Boréal	5,90€
Sauce Gravlax	2,20€
Rillettes de Saumon	3,90€
Foie Gras à l'Anguille Sauvage de Suède	15,5€
Magret de Canard mariné façon Gravlax	5,90€

Dernière prise de commande pour Noël : le 23/12 à 12H  
[lakson.rouen@gmail.com](mailto:lakson.rouen@gmail.com) ou 02 35 00 40 21

## Oeufs de poisson & Tarama & Caviar "Maison PRUNIER"

Oeufs de Saumon Sauvage d'Alaska	19,50€/100g
Oeufs de Truite	12€/90g
Perles de Mujol	13€/100g
Tarama Laksøn Wasabi	9,50€/90g
Tarama Laksøn au Homard	9,50€/90g
Tarama Laksøn au Corail d'Oursin	9,50€/90g
Tarama maison Laksøn	7,70€/100g

## Caviar Maison Prunier 100% Français

Baeri Tradition	30g/68€	50g/113€	125g/282€
Oscietre	30g/75€	50g/125€	125g/313€
Autre variété et grammage, nous consulter			

## Epicerie Fine et amuses bouches

Mini Croustade de Suède	4€
Finncrips de Finlande	4€
Leksand de Suède	5€
Pain noir de Seigle 500g	5€
Blinis maison Laksøn	0,70€/pièce
Mini blinis bio x16	4€

Plateau assortiment mini bouchée x16	32€
4 mini burger au Saumon Gravlax	
4 mini roulés au Flétan Fumé	
4 mini polaire à la rillette de Saumon	
4 mini Smorrebroed au Harengs	

Plateau de mini Burger au Saumon x15	35€
--------------------------------------	-----

Possibilité de créer son plateau sur mesure !